
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/793/

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:13:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2020

N° do Processo/Ano: 1/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2020 11:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: O registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus, câmaras e protetores para a
frota de veículos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.
Resumo: O registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus, câmaras e protetores para
a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 12:04:00 Manual de Preenchimento Baixar

23/11/2020 12:04:00 Proposta Eletrônica Baixar

16/11/2020 11:04:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/793/o-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-a-frota-de-veiculos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomg/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4kXUomO1.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2QYcnNaj.XML
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pNU6YyGw.pdf

